.{-,l,, z:rta с /о

О назначении банкротного
управляющего

В'соответствии с п,4 ст,93 Закона Республики Казахстан от 7 l,tapTa 2014
года <О реабилитации и банкротстве>, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Есбергенова Арыстанбай Такеевича банкротным
уIIравляющим товариществе с ограниченной ответственностью <Торговая

фирма dltiбек жольu>, БИН 050940013865.
2. Возло;лtить на Есбергенова Арыстанбай Такеевича исполнение

обязанностей банкротного управJIяющего в соответствии с требованиями
законодательства Респчблики.Itазахстан о реабилитации и банкротстве.

З,Банкротному управляющему Есбергенову Арыстанбай Такеевичу
обеспечить выполнение требований законодательства Респубпики Казахстан о
реабилитации и банкротстве,

4. Коrrтроль за исполнением rtастоящего приказа возлоjкить на

руководителя Управления по работе с задолженностью Нагиметовой Айгуль
EplteKoBHe,

Основание: tlротоколы{ое реu:ение собрания кредиторов товарищества с
ограниченной ответствеццQglьJо (Торговая фирма <Жiбек жолы) от 1 февраля
2016 года. ,!-.:i,uлd. . j,,lJ .,,.-.,,.,'.. ..

._ *. т]ъ., .,j'., ;ч /Q".",J
Руковопитсль ,,, , '' ' Т.Мамаев

'
, .,,, ,;

0fl]316

::,,1..'tli,g7..;'
jr;j;T ,,,,,,,, r,., , ]]-,

'",, ];;];:]: ,]j,;;.
с'